АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

                    ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ

                          МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                       «ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

                                     Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

                                    от 18 декабря 2017 года № 380

                                                         с.  Яренск

 О внесении изменений в Указания о  порядке  применения  целевых статей классификации расходов бюджета муниципального образования
                          «Ленский муниципальный район»

         1. В соответствии с  дефисом 34 пункта 4 статьи 6 Положения о бюджетном процессе в МО «Ленский муниципальный район», утвержденного решением Собрания депутатов МО «Ленский муниципальный район» от 18.06.2014 № 34-н (в редакции от 28.10.2015 № 109-н, от 14.09.2016 № 149-н, от 25.10.2017 № 5-н) внести в раздел 1 Указаний  о порядке применения целевых статей классификации расходов бюджета муниципального образования  «Ленский муниципальный район», утвержденных распоряжением Финансового отдела Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 13.11.2017 № 294, следующее изменение:
         1.1. В пункте 1:
    1) абзац 3 подпункта 1.7 изложить в следующей редакции:
«R0000-R9990- для отражения расходов бюджета МО, источником финансового обеспечения которых являются субсидии, предоставляемые из бюджета субъекта Российской Федерации;».
        2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Заведующий  ФО Администрации   МО «Ленский
муниципальный район»                                                                  Т.Н.Пятиева